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Q PFP1 TP 1 Informatica di base 4 50 da assegnare II sem. 13b 11:00-13:30 13b

Q PFP1 T 1 Storia dell'arte antica 6 45 Barbagallo II sem. 20b/21b 01.03.2017 14:00-16:30 20b 14:00-16:00 21b

Q PFP1 T 1 Beni Culturali e Ambientali 6 45 De Rosa II sem. 110a/13a 02.03.2017 11:00-13:30 110a 16:00 -18:30 13a

Q PFP1 T 1 Teoria e Storia del Restauro 6 45 Santucci II sem. 10 01.03.2017 11:00-13:30 10 11:00-13:30 10

Q PFP1 TP 1 Fotografia per i Beni Culturali 6 75 Pedicini II sem. 21b 09:00-11:00 21b 09:00-13:00 21b

Q PFP1 TP 2 Tecniche della modellazione digitale 4 50 De Masi II sem. 13b 07.03.2017 09:00-13:30 13b

Q PFP1 T 2 Legislazione dei Beni Culturali 4 30 Buonomo II sem. 11 07.03.2017 11:00-13:30 11

Q PFP1 TP 2 Tecnologia dei Materiali per il Restauro 4 50 Cantisani II sem. 11 03.03.2017 08:30 
13:30 11

Q PFP1 TP 2 Tecnologie informatiche per il restauro 4 50 Cantisani II sem. 20b/13b 01.03.2017 16:00-18:30 20b 08:30-11:00 13b

Q PFP1 T 2 Elementi di Biologia applicata al Restauro 6 45 Inverso II sem. 20b 01.03.2017 14:00-16:00 20b 16:00-18:00 20b

Q PFP1 T 2 Storia dell'arte moderna 6 45 Zanella II sem. 18 01.03.2017 14:00-16:30 18 14:00-16:30 18 14:00-16:30 18

Q PFP1 TP 3 Inglese per la comunicazione artistica 1 4 50 corso on line
Q PFP1 T 3 Storia dell'arte contemporanea 6 45 Cassese II sem. 110 02.03.2017 14:00-16:30 110 14:00-16:30 110

Q PFP1 T 3 Mineralogia 6 45 Guarino II sem. 21b/11 11:30-13:30 21b 11:00-13:30 11

Q PFP1 TP 3 Tecniche della formatura per il restauro 6 75 Ferretti II sem. 2 01.03.2017 14:00-16:30 2 14:00-16:30 2

Q PFP1 TP 3 Chimica applicata al Restauro 6 75 Coladonato II sem. 10 02.03.2017 09:00-13:00 10 11:30-13:30 10

Q PFP1 T 4 Problematiche di conservazione dell'arte contemporanea 6 45 Cassese II sem. 110a 02.03.2017 11:00-13:30 110a 16:00-18:30 110a

Q PFP1 TP 4 Tecniche e tecnologie della diagnostica 1 6 75 Coladonato II sem. 110a 02.03.2017 14:00-16:30 110a 09:00-13:00 110a

Q PFP1 T 4 Museologia 6 45 Zanella II sem. 15 01.03.2017 11:30-13:30 15 16:30-18:30 15

Q PFP1 TP 4 Restauro dei dipinti murali 2 8 100 Virnicchi II sem. 201 07.03.2017 08:30-18:00 201

Q PFP1 TP 4 Restauro dei gessi e degli stucchi 2 8 100 Festa II sem. 14 13.03.2017
08:30-11:30                          

14:00-18:30
14

Q PFP1 TP 5 Inglese per la comunicazione artistica 2 4 50 corso on line
Q PFP1 T 5 Storia dei nuovi media 6 45 da assegnare II sem. 110a 01.03.2017 11:00-13:30 110a 11:00-13:30 110a
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Q PFP2 TP 1 Informatica di Base 4 50 da assegnare II sem. 13b 11:00-13:30 13b

Q PFP2 T 1 Storia dell'arte antica 6 45 Barbagallo II sem. 20b/21b 01.03.2017 14:00  16:30 20b 14:00-16:00 21b

Q PFP2 T 1 Beni Culturali e Ambientali 6 45 De Rosa II sem. 110a/13a 02.03.2017 11:00-13:30 110a 16:00 -18:30 13a

Q PFP2 T 1 Teoria e Storia del Restauro 6 45 Santucci II sem. 10 01.03.2017 11:00-13:30 10 11:00-13:30 10

Q PFP2 TP 1 Fotografia per i Beni Culturali 6 75 Pedicini II sem. 21b 09:00-11:00 21b 09:00-13:00 21b

Q PFP2 TP 2 Tecniche della modellazione digitale 4 50 De Masi II sem. 13b 07.03.2017 09:00-13:30 13b

Q PFP2 TP 2 Tecniche della lavorazione dei materiali tessili 4 50 da assegnare II sem. 201 14:00-18:00 201

Q PFP2 T 2 Legislazione dei Beni Culturali 4 30 Buonomo II sem. 11 07.03.2017 11:00-13:30 11

Q PFP2 TP 2 Tecnologia dei Materiali per il Restauro 4 50 Cantisani II sem. 11 03.03.2017 08:30-13:30 11

Q PFP2 TP 2 Tecnologie informatiche per il restauro 4 50 Cantisani II sem. 20b/13b 01.03.2017 16:00-18:30 20b 08:30-11:00 13b

Q PFP2 T 2 Elementi di Biologia applicata al Restauro 6 45 Inverso II sem. 20b 01.03.2017 14:00-16:00 20b 16:00-18:00 20b

Q PFP2 T 2 Storia dell'arte moderna 6 45 Zanella II sem. 18 01.03.2017 14:00-16:30 18 14:00-16:30 18 14:00-16:30 18

Q PFP2 TP 3 Tecniche e materiali delle arti contemporanee 4 50 Martirano II sem. 201 06.03.2017 08:30-13:30 201

Q PFP2 TP 3 Inglese per la comunicazione artistica 1 4 50 corso on line
Q PFP2 T 3 Storia dell'arte contemporanea 6 45 Cassese II sem. 110 02.03.2017 14:00-16:30 110 14:00-16:30 110

Q PFP2 TP 3 Chimica applicata al Restauro 6 75 Coladonato II sem. 10 02.03.2017 09:00-13:00 10 11:30-13:30 10

Q PFP2 TP 3 Restauro dei manufatti in materiali sintetici lavorati, assemblati e/o dipinti 1 8 100 Vigna II sem. 201 07.03.2017 08:30-18:00 201

Q PFP2 TP 3 Restauro dei manufatti dipinti su supporto tessile 1 12 150 Del Vescovo II sem. 201 01.03.2017  14:00-18:00 201
08:30-13:30                           

14:00-18:00
201

Q PFP2 T 4 Problematiche di conservazione dell'arte contemporanea 6 45 Cassese II sem. 110a 02.03.2017 11:00-13:30 110a 16:00-18:30 110a

Q PFP2 TP 4 Tecniche e tecnologie della diagnostica 1 6 75 Coladonato II sem. 110a 02.03.2017 14:00-16:30 110a 09:00-13:00 110a

Q PFP2 T 4 Museologia 6 45 Zanella II sem. 15 01.03.2017 11:30-13:30 15 16:30-18:30 15

Q PFP2 TP 4 Restauro dei dipinti su supporto tessile 2 8 100 Del Vescovo II sem. 201 01.03.2017 09:00-18:30 201

Q PFP2 TP 4 Restauro dei dipinti su supporto ligneo 2 8 100 Lavorini II sem. 201 28.02.2017 09:00-18:30 201

Q PFP2 TP 5 Inglese per la comunicazione artistica 2 4 50 corso on line
Q PFP2 T 5 Storia dei nuovi media 6 45 da assegnare II sem. 110a 01.03.2017 11:00-13:30 110a 11:00-13:30 110a

ORARIO PROVVISORIO SECONDO SEMESTRE A.A. 2016.2017 - RESTAURO



Li
ve

llo
 

corso

an
n

o

disciplina

c.
f.

a.

O
re docente sem. AULA inizio corsi lun aula lun mar aula mart merc aula me giov aula gio ven aula ven

Q PFP4 TP 1 Informatica di Base 4 50 da assegnare II sem. 13b 11:00-13:30 13b

Q PFP4 T 1 Storia dell'arte antica 6 45 Barbagallo II sem. 20b/21b 02.03.2017 14:00  16:30 20b 14:00-16:00 21b

Q PFP4 T 1 Beni Culturali e Ambientali 6 45 De Rosa II sem. 110a/13a 02.03.2017 11:00-13:30 110a 16:00 -18:30 13a

Q PFP4 T 1 Teoria e Storia del Restauro 6 45 Santucci II sem. 10 01.03.2017 11:00-13:30 10 11:00-13:30 10

Q PFP4 TP 1 Fotografia per i Beni Culturali 6 75 Pedicini II sem. 21b 09:00-11:00 21b 09:00-13:00 21b

Q PFP4 TP 1 Tecniche dei materiali ceramici e vitrei per il restauro 8 100 Tosini II sem. 14 16:30-18:30 14 08:30-13:30 14

Q PFP4 TP 2 Tecniche della modellazione digitale 4 50 De Masi II sem. 13b 07.03.2017 09:00-13:30 13b

Q PFP4 TP 2 Tecnologie informatiche per il restauro 4 50 Cantisani II sem. 01.03.2017 16:00-18:30 20b 08:30-11:00 13b

Q PFP4 T 2 Legislazione dei Beni Culturali 4 30 Buonomo II sem. 11 07.03.2017 11:00-13:30 11

Q PFP4 TP 2 Tecnologia dei Materiali per il Restauro 4 50 Cantisani II sem. 11 03.03.2017 08:30-13:30 11

Q PFP4 T 2 Elementi di Biologia applicata al Restauro 6 45 Inverso II sem. 20b 01.03.2017 14:00-16:00 20b 16:00-18:00 20b

Q PFP4 T 2 Storia dell'arte moderna 6 45 Zanella II sem. 18 01.03.2017 14:00-16:30 18 14:00-16:30 18 14:00-16:30 18

Q PFP4 TP 2 Restauro dei materiali ceramici e vitrei 1 12 150 Operetto II sem. 14 14:00-18:30 14 14:00-18:30 14

Q PFP4 TP 3 Inglese per la comunicazione artistica 1 4 50 corso on line
Q PFP4 T 3 Storia dell'arte contemporanea 6 45 Cassese II sem. 110 02.03.2017 14:00-16:30 110 14:00-16:30 110

Q PFP4 TP 3 Chimica applicata al Restauro 6 75 Coladonato II sem. 10 02.03.2017 09:00-13:00 10 11:30-13:30 10

Q PFP4 TP 3 Restauro dei materiali vitrei 8 100 Titomanlio II sem. 14 01.03.2017 08:30-18:00 14

Q PFP4 TP 3 Restauro dei materiali organici 1 8 100 Titomanlio II sem. 14 07.03.2017 08:30-18:00 14

Q PFP4 T 4 Problematiche di conservazione dell'arte contemporanea 6 45 Cassese II sem. 110a 02.03.2017 11:00-13:30 110a 16:00-18:30 110a

Q PFP4 T 4 Museologia 6 45 Zanella II sem. 15 01.03.2017 11:30-13:30 15 16:30-18:30 15

Q PFP4 TP 4 Tecniche e tecnologie della diagnostica 1 6 75 Coladonato II sem. 110a 02.03.2017 14:00-16:30 110a 09:00-13:00 110a

Q PFP4 TP 4 Restauro dei materiali e dei manufatti ceramici 12 150 Nocera II sem. 14 01.03.2017 14:00-18:30 14 14:00-18:30 14

Q PFP4 TP 4 Restauro dei materiali e manufatti in metallo e leghe 2 12 150 Massera II sem. 14 01.03.2017 08:30-18:30 14 08:30-13:30 14

Q PFP4 T 5 Storia dei nuovi media 6 45 Gargia II sem. 110a 01.03.2017 14:00-17- 110a 11:00-13:30 110a

Q PFP4 TP 5 Restauro delle opere in metallo e leghe contemporanee 10 125 Di Bella II sem. 14 08:30-18:30 14

Q PFP4 TP 5 Inglese per la comunicazione artistica 2 4 50 corso on line

1 sett. B sett. A

2 sett. A sett. B

3 sett. B sett. A

4 sett. A sett. A

5 sett. B sett. B

6 sett. A sett. A

7 sett. B sett. B

SETTIMANE DI LEZIONE II SEMESTRE

dal 01 al 03 marzo 8 dal 24 al 28 aprile giornate di pausa e/o recupero delle lezioni

dal 06 al 10 marzo 9 dal 02 al 05 maggio dal  12  al  16 giugno 

dal 13  al 17 marzo 10 dall'8 al 12 maggio esami

dal 20 al 24 marzo 11 dal 15 al 19 maggio dal 19 al 29 giugno e dal 5 al 14 luglio

dal 27al 31 marzo 12 dal 22 al 26 maggio tesi sessione straordinaria

dal 03 al 07 aprile 13 dal 29 maggio al 1 giugno dal 20 al 26 luglio

dal 10  al 12 aprile e dal 20 al 21 aprile 14 dal 5 al 9 giugno


